

FZP/ 435 /2019/TF

Gdynia, dn. 04.11.2019 r.

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne nr **64/FZP/DP/2019**, którego przedmiotem usługa polegająca na wykonaniu druków okolicznościowych wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego w Gdyni.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

1. W związku z postępowaniem, konkretnie częścią pierwszą, proszę o informację, czy faktycznie główka i plecki mają być z jednego arkusza (tj., nie klejone), a górna część stanowiąca główkę kalendarza ma być tylko zafoliowana? Z racji technologii laminowania folią laminacyjną znajdującą się w nawojach, jest to niemal niewykonalne, ponieważ foliuje się całe arkusze a nie ich fragment, dlatego proszę o informację, czy dopuszczają Państwo możliwość zafoliowania odrębnie główek kalendarzy i doklejenie ich do odrębnych arkuszy plecków, ewentualnie czy dopuszcza się zafoliowanie całości kalendarza - wtedy faktycznie możliwe jest wykonanie kalendarzy z jednego arkusza - z racji większego stopnia użycia folii wariant droższy.

Odpowiedź: Wymagamy zafoliowana całości kalendarza i wykonanie z jednego arkusza.

2. Proszę również o potwierdzenie czy faktycznie mowa o zastosowaniu określonej mianami: folii soft skin / soft touch / velvett, czy po prostu ma to być standardowa folia matowa?

Odpowiedź: velvett.

W imieniu Zamawiającego  
Zastępca Dyrektora ds. Finansowych  
mgr Rafał Geremek

Strona 1 z 1